МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19»

(МБОУ «СШ № 19»)

628624, Российская Федерация,

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

г. Нижневартовск, ул. Мира, 76в

ОКПО:31421391

ОГРН: 1028600956911

ИНН/КПП: 8603005067/860301001

Тел./ факс: +7 3466 46 11 67 (приемная)

Телефоны: +7 3466 45 60 78  (директор)

 +7 3466 43 23 80 (вахта)

+7 3466 43 34 51(бухгалтерия)

Электронная почта: school19nv@mail.ru

Сайт: xix-nv.ru

07 октября 2021 г. № 808

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ

№ 647 от 31.08.2021 «О назначении

наставников молодым специалистам на

2021-2022 учебный год»

В связи с изменением кадрового состава образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в список молодых специалистов и наставников на 2021-2022 учебный год,

утвержденной приказом от 31.08.2021 № 647 следующие изменения:

№п/п ФИО молодого

специалиста

Должность

молодого

специалиста

ФИО наставника Должность

наставника

1. Дроздова Луиза

Александровна

учитель

литературы

Сангаджиева

Надежда

Витальевна

учитель

русского языка

и литературы

2. Каштанова

Кристина

Владимировна

учитель русского

языка

Фролов Яков

Александрович

учитель

русского языка

и литературы

2. Наставникам разработать и реализовать индивидуальный план работы по

методическому сопровождению молодых специалистов на 2021-2022 учебный год.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Шишкину Н.М.

Директор         А.В. Черногалов

Исполнитель:

Шишкина Н.М.

89195304092

С приказом ознакомлены:

№ Фамилия, инициалы Должность  Дата Подпись

1.  Шишкина Н.М. Заместитель директора 07.10.2021

2.  Дороздова Л.А. Учитель русского языка и

литературы

07.10.2021

3.  Каштанова К.В. Учитель русского языка  07.10.2021

4.  Сангаджиева Н.В. Учитель русского языка и

литературы

07.10.2021

5.  Фролов Я.А. Учитель русского языка и

литературы

07.10.2021

		2021-10-27T08:40:01+0500
	Черногалов Анатолий Владимирович
	Я являюсь автором этого документа